D.D.G.n. 100020 / 2021 8

REPUBBLICA ITALIANA

9
<i

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO - RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE

VISTO
VISTO

VISTO

VISTI

VISTI

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO
CONSIDERATO

RAVVISATA

RITENUTO

IL RAGIONIERE GENERALE

lo Statuto della Regione siciliana;

il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n.° 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
del Governo e dell’Amministrazione della Regione siciliana;

il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare i
commi 3, 8, 9 e 11 dell'articolo 42 ed il comma 2, lettera g), dell'articolo 51;

l'articolo 11 della legge regionale 13 gennaio 2015, n. 3 e l'articolo 2 della legge regionale 31
dicembre 2015, n.32;

il D.1gs. 27 dicembre 2019, n.158 e la conseguente delibera della Giunta Regionale del 13
febbraio 2020, n. 52, nonché le norme in essa richiamate;

Iart. 12, ultimo comma, della legge regionale 8 luglio 1977, n° 47, e successive modifiche e
integrazioni;
’art. 47 della legge regionale 7 agosto 1997, n. 30;

il D.P. Reg. n.2521 dell’8/06/2020 con il quale ¢ stato conferito al Dott. Ignazio Tozzo
I’incarico di Dirigente generale del dipartimento regionale Bilancio e Tesoro in attuazione
della deliberazione della Giunta regionale n.199 del 28/05/2020;

il D.R.G. n.1226 del 5/06/2019 con il quale a Rubino Antonina ¢ stato conferito l'incarico di
dirigente responsabile della RAGIONERIA CENTRALE AGRICOLTURA, SVILUPPO

il D.D.G. n. 1002 del 05/08/2020 con il quale i Direttori Capo delle Ragionerie Centrali presso
gli Assessorati regionali sono delegati alla firma dei provvedimenti di variazione al bilancio per
la reiscrizione dei residui passivi perenti, ciascuno per i capitoli di competenza;

la Legge Regionale n. 10 del 15/04/2021 che approva il bilancio della Regione Siciliana per
l'anno finanziario 2021e per il triennio 2021-2023

la delibera della Giunta Regionale n. 168 del 21/04/2020 con cui si approva il 'Documento
tecnico di accompagnamento al bilancio di Previsione '2021-2023' e il 'Bilancio Finanziario
Gestionale per l'esercizio 2020 e per il triennio '2021-2023";

la nota n. 37742 del 21/06/2021 dellASSESSORATO REGIONALE DELLA
AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA con
cui si chiede la reiscrizione nel bilancio della Regione, per il corrente esercizio finanziario
della somma di euro 15.700,00 eliminata per perenzione amministrativa;

I’art. 56 del Decreto Legge 25 maggio 2021, n.73;
che la somma di euro 15.700,00 & stata eliminata dal bilancio regionale alla chiusura
dell’esercizio 2019 e risulta tra la somme perenti come da allegato prospetto;

la necessita di iscrivere al capitolo 147311 la somma di euro 15.700,00 per il pagamento dei
residui eliminati per perenzione amministrativa, con il contemporaneo utilizzo di pari importo
delle quote accantonate e/o vincolate del risultato di amministrazione da iscrivere a valere del

‘capitolo di entrata. 2;

di apportare al bilancio della Regione per l'esercizio finanziario 2021 e alla relativa ripartizione
in capitoli di cui alla citata Deliberazione della Giunta regionale n. 168 del 21/04/2020 le
necessarie variazioni;



REPUBBLICA ITALIANA

Codice Fiscale 80012000826
Partita LV.A. " 02711070827

P
Regione Siciliana Palermo ¢ { / % / Loe|
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA, DELLO g‘;lp o
SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA
SERVIZIO 2 — INTERVENTI RELATIVI ALLE PRODUZIONI
AGRICOLE E ZOOTECNICHE - U.0.S2.05

" Prot. n. §:F:IE(4 Z

OGGETTO: Richiesta iscrizione in bilancio di somme al capitolo 147311.

All' Assessorato dell'Economia
Dipartimento Regionale Bilancio ¢ Tesoro
Ragioneria Generale della Regione
Servizio Bilancio e Programmazione

Via Notarbartolo, 17

90141 PALERMO

per il tramite della Ragioneria Centrale
dell' Assessorato Agricoltura

Con D.D.S. n. 2563 del 25/10/2018 ¢ stata impegnata la somma di € 15.700,00 sul capitolo 147311,
per la partecipazione dell'Tstituto Incremento Ippico alla 120° Fiera Cavalli di Verona.

Con D.D.S. n. 1220 del 12/06/2019 ¢ stata disposta la liquidazione della somma ed emesso il
mandato n. 41/2019 sul cap. 147311. ‘

Il mandato ¢ stato sottoposto a rilievo con la motivazione “trattandosi di contributo occorre
allegare Durc ed Equitalia”; pertanto con la scheda di Monitoraggio — Residui Vecchi Ante 2020,
trasmessa insieme ad altre schede, con le note prot. n. 9080 del 17/02/2021 e n. 10276 del 23/02/2021
dall'Area 1 del Dipartimento Agricoltura alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato, ¢ stato specificato di
mantenere la stessa somma a residuo, onde poter procedere all'emissione del mandato di pagamento.

Considerato che per errore, non attribuibile allo Scrivente, la somma in questione ¢ stata

“cancellata e che € necessario procedere alla liquidazione delle spese gia rendicontate dall'Istituto, si
chiede l'iscrizione della somma di € 15.700 al capitolo di spesa 147311 del bilancio della Regione
Siciliana per l'esercizio finanziario 2021.

Si allegano la scheda di monitoraggio a firma del Dirigente Generale, le note prot. n: 9080 del

17/02/2021 e n. 10276 del 23/02/2021 dell'Area 1 del Dipartimento Agricoltura.

Il Dirigente del Servizio 2 Dott. Gaetano D'Anna tel 091/7076118
agri.zootecnia@regione.sicilia.it
Ricevimento del pubblico:lunedi e venerdi dalle ore 9.30 alle ore 13.00, mercoledi pomeriggio dalle ore 9.30 alle ore 13.00 e dalle 15.30 alle 17.00
Viale Regione Siciliana, 2771 cap. 90145





in mm%

: Qnﬁm@mw S .mﬁmm . 12z 0imIaR 71 i
HE T R - L s “ ﬁggi.inﬁﬁggéiy%&ixgi v
: £10% OLAAIRENGD ANOIZVIDIINL
: éi@ﬁgagsgggwézgcga.angﬁogaﬁﬁgﬁ.aax‘zﬁ%%aﬁqﬁ
W | _
L ]
_ =
| o e e stz
qgwﬁanﬁoi%ﬁg YISO

(_ﬁadu_m_zagaazﬁgﬁggﬁagﬁagguﬁgagﬁﬁﬁé
0'001'€1 ,Eaani‘ﬁ., , ﬁéﬁs sz oa + - gt
: haomﬁ%,mgbﬁﬁcﬁu

%358,3 ,..s.u?aa .a& aa Tt et
: ,nggﬁﬁaggqﬁwgﬁn ‘D0 V'O VATLLNETY OIYNIOVHLS CLNEWVINEOOV
. SOOTCIOWETT  OTRUCMOT  Letwor 51 §1e

: .@%%amgnggﬁa
R 33.53 5« _ga 1 sKo0t






REPUBBLICA ITALIANA Codice Fiscale 80012000826

PartitaLV.A.. 02711070827

Regione Siciliana ' L LRI
ASSESSORATO REGIONALE AGRICOLTURA, SVILUPPO
RURALE E PESCA MEDITERRANEA

Rispostaa

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA
AREA | AFFARI GENERALI-LEGALTA' E TRASPARENZA :
UO 1 - AFFARI GENERALI, SERVIZI COMUNI E BILANCIO, . Del
ASSISTENZA PROCEDURE DI. GARA APPALTI PUBBLICI J X
Prot. n.

Classificazione | Bilancio |UO |A1l. 01

Oggetto: Ricognizione residui passivi (ante 2020) — trasmissione schede.

b}

Alla Ragioneria Centrale
SEDE

Si trasmettono, allegate alla presente, le schede relative ai residui pass'ivi.(ante 2020), debitamente
compilate secondo le indicazioni riportate nella nota di pari oggetto, prot. n. 14035 del 12/02/2021.

DIRIGENTE GENERALE

 RAGIONERIA CENTRALE PER L 45E800%
G O bel

GIOHALE DELLE RIS™E nme

%) <8
DAL
s

Dirigente dell'Area 1:- Dott. Letterio D'Agostino, tel 091/7076039, e-mail: agri.areaaffarigenerali@regione.sicilia.it
Dirigente dell’U. O. B 1: Dott. Giuseppe Madonia, tel. 091/7076061, e-mail: agri.serviziebilancio@regione.sicilia it
Ricevimento: mercoledi e giovedi dalle ore 9,30 alle 13,00 ed il mercoledi dalle ore 15,30 alle 17,00
Fax:091/7076016. - Via Regione Siciliana 2771. C.a.p. 90145 -Palermo





SPUBBL ' \ e i
REPUBBLICA ITALIANA Codice Fiscale 80012000826
Partita LV.A.. 02711070827

93§88 WA

Regione Siciliana Palermo
ASSESSORATO REGIONALE AGRICOLTURA, SVILUPPO
RURALE E PESCA MEDITERRANEA Risposes

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA

AREA | AFFARI GENERALI ~LEGALTA' E TRASPARENZA
UO 1 - AFFARI GENERALI SERVIZI COMUNI E BILANCIO, Del
ASSlSTENZAﬁ{)CEDURE DI GARA APPALT] PUBBLICI ;

Prot. n.

M.Classificazione Bilancio |UO Al.01

Oggetto: Ricognizione residui passivi (ante 2020). Trasmissione schede —II Invio.

‘ Alla Ragioneria Centrale
SEDE

Si trasmettono, allegate alla presente, le schede relative ai residui passivi (ante 2020), debitamente

compilate secondo le indicazioni riportate nella nota di pari oggetto, prot. n. 14035 del 12/02/2021.

Il DIRIGENTE GENERALE
(Dario| Cartabellg

Dirigente dell'Area 1:- Dott. Letterio D'Agostino, tel 09177076039, ¢-mail: agri.arcaaffarigenerali@regione.sicilia.it
Dirigente deli’U. O. B 1: Dott. Giuseppe Madonia, tel. 09177076061, e-mail: agri.serviziebilancio@regione sicilia.it
Ricevimento: mercoledi ¢ giovedi dalle ore 9,30 alle 13,00 ed il mercoledi dalle ore 15,30 alle 17,00
Fax:091/7076016. - Via Regione Siciliana 2771. C.a.p. 90145 Palermo





pdammone
Allegato File
richiesta iscrizione capitolo 147311 prot.61801.pdf


DECRETA
Art. 1

Nello stato di previsione dell'entrata e della spesa del bilancio finanziario della Regione Siciliana per
l'esercizio finanziario 2021, e alla relativa ripartizione in capitoli di cui alla citata Deliberazione della Giunta
regionale n. 168 del 21/04/2020 sono introdotte le seguenti variazioni:

VARIAZIONE
COMPETENZA
ENTRATA
AVANZO FINANZIARIO
: 15.700,00
CAPITOLO 2
Utilizzo quota del risultato di amministrazione relativo ai fondi non regionali - parte -
corrente.
" SPESA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA
MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA
TITOLO 16 Agricoltura politiche agroalimentari e pesca
PROGRAMMA 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare
MISSIONE A 0 Disavanzo di Amministrazione
MACRO AGGREGATO  1.04 Trasferimenti correnti
15.700,00

CAPITOLO 147311

Contributi per la razionalizzazione degli interventi nel settore agricolo ed
agroalimentare.

Art. 2

Il presente decreto sara pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana ai sensi della Legge regionale
n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68, comma 5 e s.m.i..

Palermo 22/06/2021 Per il RAGIONIERE GENERALE
B 4 : IL DIRETTORE GARQ,

PEANTONN ittt

ANTONINA RUBINO

A RUBINOQ Dpata: 2021.06.22
_. T 123131400000




		2021-06-22T12:31:31+0200
	ANTONINA RUBINO




